O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(28) Ensino de

História, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(28) Ensino de História

Nome ResultadoInscrição Nota

David Antonio de Castro Netto 9.30 Classificado13442

Delton Aparecido Felipe 9.02 Classificado13532

Fabiano Bracht 9.28 Classificado13523

Flávia Santos Arielo N/C Eliminado13752

Helena Ragusa Granado N/C Eliminado13601

Larissa Klosowski de Paula 8.23 Classificado13391

Lucas Alves da Silva 8.78 Classificado13268

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 12 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Neilaine Ramos Rocha de Lima

Prof. Dr. Marcio Antônio Both da Silva ________________________________

Prof. Dr. Leandro Brunelo ________________________________

12/04/2024 08.51.17 Página 1 de 1